
Na vedoucí Blansko kuželkářky SKK Ji čín neměly 
 

 Jičín – K utkání 9.kola nejvyšší domácí soutěže zajížděly kuželkářky SKK Jičín na 
šestidráhu vedoucího celku ligy a úřadujícího vítěze Evropského poháru NBC - TJ ČKD Blansko.                 

V úvodu dostalo šanci jičínské mládí, když Danu Vikovou nahradila v sestavě Monika 
Hercíková, která bojovala o bod až do samého závěru. Nakonec k úspěchu scházelo pouhých deset 
kuželek 522-532. Na bod nedosáhla ani Michaela Nožičková po prohře 495-531. Jiskřičku naděje 
pro tým Jičína vykřesala kapitánka Martina Hrdinová, která ve vyrovnaném duelu zdolala Lucii 
Nevřivovou 534-527. Blansko se tak ujalo vedení 2:1. Bohužel Marie Kolářová ve vyrovnaných 
koncovkách dílčích drah odešla vždy těsně poražena 507-522 a Jičín tak prohrával 1:3. V koncovce 
domácí ženy drama nepřipustily. Patra Abelová sice na kuželky přehrála Danu Musilovou 524-517, 
ale na dráhy podlehla 1:3 a Lenka Hrdinová neměla proti výborně hrající Kamile Šmerdové 
sebemenší šanci. Jičín tak podlehl 1:7 a týdenní ligovou přestávku využije k zmobilizování sil pro 
domácí duel se Slovanem Jirkov, který je na programu v sobotu 28.11. od 10 hodin. 

 
 

        TJ ČKD Blansko         3179   7:1      3037                SKK Ji čín (18:6) 

 MUSILOVÁ Zuzana 532 2:2 522 HERCÍKOVÁ Monika 
 LAHODOVÁ Soňa 531 3:1 495 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 NEVŘIVOVÁ Lucie 527 2:2 534 HRDINOVÁ Martina  
 KALOVÁ Lenka 522 4:0 507 KOLÁŘOVÁ Marie 
 MUSILOVÁ Dana 517 3:1 524 ABELOVÁ Petra 
 ŠMERDOVÁ Kamila 550 4:0 455 HRDINOVÁ Lenka 
 
Výsledkový servis 
KK Zábřeh B -  TJ Neratovice 7:1 3105-3004 (14,5:9,5) 14.11. 

KC Zlín -  KK Konstruktiva Praha   7:1 3222-3035 (15:9) 14.11. 
TJ ČKD Blansko -  SKK Ji čín 7:1 3179-3037 (18:6) 14.11. 

KK Slovan Jirkov  -  TJ Spartak Přerov 2:6 3227-3268 (11:13) 14.11. 

SKK Primátor Náchod -  KK Slavia Praha 3:5 3240-3297 (9:15) 14.11. 

KK Šumperk -  KK Záb řeh A 6:2 3273-3198 (15:9) 14.11. 

 
Tabulka 
1. (1.) TJ ČKD Blansko  9 7 0 2 46,0:26,0 121,5:94,5 3164 14 
2. (3.) KK Slavia Praha  8 6 0 2 41,0:23,0 113,0:79,0 3222 12 
3. (2.) SKK Primátor Náchod  9 5 1 3 40,0:32,0 114,5:101,5 3152 11 
4. (4.) KK Zábřeh A 8 5 0 3 36,0:28,0 94,5:97,5 3158 10 
5. (5.) KK Šumperk  8 5 0 3 33,0:31,0 98,5:93,5 3119 10 
6. (8.) KK Zábřeh B 8 4 0 4 33,0:31,0 89,0:103,0 3133 8 
7. (6.) SKK Jičín  9 4 0 5 37,0:35,0 118,0:98,0 3060 8 
8. (9.) TJ Spartak Přerov  9 4 0 5 35,0:37,0 102,5:113,5 3158 8 
9. (10.) KC Zlín  9 3 1 5 30,0:42,0 100,5:115,5 3100 7 
10. (7.) KK Konstruktiva Praha   8 3 0 5 28,0:36,0 96,5:95,5 3130 6 
11. (11.) TJ Neratovice  9 2 0 7 26,0:46,0 86,0:130,0 3028 4 
12. (12.) KK Slovan Jirkov  6 0 2 4 15,0:33,0 65,5:78,5 3101 2 
 
 

10 .kolo 

28.11.09 so 10:00 TJ Neratovice - KK Zábřeh A Doškář 
28.11.09 so 13:30 KK Slavia Praha - KK Šumperk Novák 
28.11.09 so 15:00 TJ Spartak Přerov - SKK Náchod Divila 



28.11.09 so 10:00 SKK Jičín - KK Slovan Jirkov Egrt 
28.11.09 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - TJ ČKD Blansko Kněžek 
28.11.09 so 12:00 KK Zábřeh B - KC Zlín Keprtová 
 
 

 

  Jiří Kapucián 


